
UCHWAŁA NR LXXVI/590/2024 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowego Zakładu Budżetowego Wodociągi i Kanalizacja w Walcach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy Walce, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Samorządowego Zakładu Budżetowego Wodociągi i Kanalizacja w Walcach 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/59/03 Rady Gminy Walce z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie nadania 
Statutu Samorządowemu Zakładowi Budżetowemu Wodociągi i Kanalizacja w Walcach po § 9 dodaje się 
paragraf § 9 1, który otrzymuje następujące brzmienie:                                                                       
"§ 9 1 Określa się termin i sposób ustalania wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez 
Samorządowy Zakład Budżetowy Wodociągi i Kanalizacja w Walcach do budżetu Gminy Walce oraz sposób 
i termin rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu w następujący sposób: 

1) Samorządowy Zakład Budżetowy Wodociągi i Kanalizacja w Walcach nie dokonuje zaliczkowych wpłat 
nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Walce; 

2) w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po danym roku budżetowym Samorządowy Zakład 
Budżetowy Wodociągi i Kanalizacja w Walcach wpłaca do budżetu Gminy Walce nadwyżkę środków 
obrotowych ustaloną zgodnie z § 43 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1718)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Mateusz Burczyk 

 

Id: B0CFBFB8-C248-4186-9BBB-B86BA36BBF9E. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXVI/590/2024 RADY GMINY WALCE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


